
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

         ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

 25.03.2020г.                                                                                       № 10 
с.Самарка 

 

 

Об    отмене решения     

 

 

          В связи с изменением действующего законодательства (п.2 ст.2 Зокана 

Алтайского края от 09.12.2005 № 115-ЗС «О порядке ведения органами 

местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Уставом 

муниципального образования Самарский сельсовет Локтевского района  

Алтайского края,   Совет  депутатов  Самарского сельсовета   РЕШИЛ: 

 

         1.Отменить решение Совета депутатов Самарского     сельсовета  от      

             22.03.2010  № 8 «Об утверждении размера учетной нормы площади     

           жилого помещения, исходя из которого определяется уровень  

            обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях    

            их принятия на учет в качестве нуждающихся». 

  2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде    

Администрации Самарского сельсовета и на официальном сайте 

Администрации Локтевского района в разделе поселения. 

         3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

            постоянную комиссию по финансам, социальным вопросам,     

            законности и правопорядку. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов:                                              В.В.Карташов 
 


